
 
REGIONE ABRUZZO  
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE N. 4 – TERAMO 
C.F. e P. Iva 00115590671 

Acquisizione Beni e Servizi 
Circonvallazione Ragusa, 1 – 64100 Teramo 

________________________________________________________________________________________ 

 
 

 
Procedura negoziata per l’affidamento ex art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs. 50/2016 s.m.i. della “Concessione e 
gestione di spazi ad uso pubblicitario” nelle aree interne del P.O. di Teramo. GARA SIMOG N. 7198176 - CIG 
762610903C 

AMMISSIONI/ESCLUSIONI ART. 29 COMMA 1 DEL D.LGS. 50/2016 
 

 
 

Ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016, si riporta, qui di seguito, l’elenco degli operatori economici 
ammessi/esclusi, all’esito delle operazioni di gara (verifica busta amministrativa) effettuate nella seduta pubblica del 
9.11.2018 presso l’ASL di Teramo. 

 

OPERATORI ECONOMICI  

 

# Denominazione concorrente Forme di partecipazione 
Data presentazione 

offerta 
Esito 

1 TRADE SERVICE Singolo operatore economico  05/11/2018 ore 11:13 Ammesso 

2 BOCA SRL Singolo operatore economico  05/11/2018 ore 11:30 Ammesso con riserva 

 

 

Teramo, 09.11.2018 

 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to Dott.ssa Maria Teresa D’Eugenio 


